
 

ERRATA SEI Nº 3803553/2019 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 22 de maio de 2019.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2019

 

O MUNICÍPIO DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes que no Pregão
Eletrônico nº 005/2019 e Junto a Plataforma do Banco do Brasil n° 768003, para o Registro de Preços,
visando a futura e eventual contratação de empresa para execução de serviços de recalçamento em
paralelepípedos e/ou lajotas nas vias do município de Joinville, promoveu as seguintes alterações,
prorrogando a data de abertura, conforme segue:
 
DO EDITAL 
 
(...)
1.4 - Recebimento das propostas
Data/Hora: De 24/05/2019 à 05/06/2019 até às 09:00 horas.
1.5 - Abertura das propostas
Data/Hora: Dia 05/06/2019 às 09:00 horas.
1.6 - Início da Sessão de Disputa de Preços
Data/Hora: Dia 05/06/2019 às 10:30 horas.
(...)
 
ONDE SE LÊ:
NÚMERO DO PREGÃO JUNTO AO BANCO DO BRASIL: 765675
 
LEIA-SE:
NÚMERO DO PREGÃO JUNTO AO BANCO DO BRASIL: 768003
 
Observação: É necessário que as empresas que já postaram a proposta no Processo Licitatório junto a
plataforma do Banco do Brasil nº 765675, postem novamente a proposta no Processo Licitatório junto a
plataforma do Banco do Brasil nº 768003, em conformidade com o edital, seus anexos e a ERRATA, que

Errata SAP.UPR 3803553         SEI 17.0.078530-0 / pg. 1



estão disponíveis no "link" documentos e no site da Prefeitura Municipal de Joinville. O processo junto ao
Banco do Brasil de nº 765675 não terá validade para fins de julgamento.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss , Diretor (a)
Executivo (a), em 22/05/2019, às 14:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário
(a), em 22/05/2019, às 15:48, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3803553 e o código CRC 75CCD844.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

17.0.078530-0
3803553v7

Errata SAP.UPR 3803553         SEI 17.0.078530-0 / pg. 2


	Errata SAP.UPR 3803553

